

Årsredovisning för
IAL Sverige AB

559058-4818

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Johansson
Verkställande direktör

2025-07-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för IAL Sverige AB, 559058-4818, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Tyresö kommun, skall bedriva högtrycksspolning och läcksökning av avloppssystem samt bedriva allmän fastighetsskötsel, Bolaget ska bedriva renovering av rörledningar samt äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 926 602	98 356	153 196	705 572
Resultat efter finansiella poster	108 472	3 309	-23 875	-13 416
Soliditet %	6,5	99,1	97,6	76

Kommentar till flerårsöversikt

Efter en noggrann omorganisation har IAL Sverige tydligt fokuserat på områden där företaget har sin mest avancerade och konkurrenskraftiga kompetens. Genom att koncentrera sina resurser och insatser inom dessa spjutspetsområden har bolaget kunnat erbjuda mer specialiserade och värdeskapande tjänster, vilket har ökat kundintresset och affärsvolymen. Denna strategi har gett en tydlig riktning för framtiden och bidragit till att omsättningen ökat under det sista halvåret av 2024. Fokus på områden där företaget verkligen kan leverera mer värde har gjort att bolaget kunnat dra fördel av marknadens behov och förbättrade sin konkurrenskraft.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	310 640	3 309
Balanseras i ny räkning		3 309	-3 309
Utdelning		-313 949	
Årets resultat			1 054
Belopp vid årets utgång	50 000	0	1 054

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Årets resultat	1 054
Summa	1 054
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 054
Summa	1 054

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 926 602	98 356
Övriga rörelseintäkter		1 402	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 928 004	98 356
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 358 824	-864
Övriga externa kostnader		-1 075 051	-64 393
Personalkostnader	2	-1 035 768	-34 762
Övriga rörelsekostnader		-5 749	0
Summa rörelsekostnader		-3 475 392	-100 019
Rörelseresultat		452 612	-1 663
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		736	5 092
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-339 763	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 113	-120
Summa finansiella poster		-344 140	4 972
Resultat efter finansiella poster		108 472	3 309
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-20 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-20 000	0
Resultat före skatt		88 472	3 309
Skatter			
Skatt på årets resultat		-87 418	0
Årets resultat		1 054	3 309

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	23 514	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		23 514	0
Summa anläggningstillgångar		23 514	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		809 798	0
Övriga fordringar		54 024	51 196
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 123	0
Summa kortfristiga fordringar		894 945	51 196
Kassa och bank			
Kassa och bank		113 897	316 107
Summa kassa och bank		113 897	316 107
Summa omsättningstillgångar		1 008 842	367 303
SUMMA TILLGÅNGAR		1 032 356	367 303

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	310 640
Årets resultat		1 054	3 309
Summa fritt eget kapital		1 054	313 949
Summa eget kapital		51 054	363 949
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		20 000	0
Summa obeskattade reserver		20 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		668 825	0
Skatteskulder		102 834	0
Övriga skulder		95 383	3 354
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		94 260	0
Summa kortfristiga skulder		961 302	3 354
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 032 356	367 303

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	0

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	23 514	0
Utgående anskaffningsvärden	23 514	0
Redovisat värde	23 514	0

Underskrifter

Sköndal

Alexander Johansson
Alexander Johansson
Verkställande direktör

2025-07-04
Datum